
 

 
 

Č.j.: 2017/110870/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Rozšíření energocentra v ústředí ČNB“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní a Ing. Pavlem 

Veselkou, ředitelem odboru technického 

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky byl závazek dodavatele v souladu s Technickým zadáním 

(příloha č. 2 Návrhu smlouvy) zhotovit pro zadavatele dílo spočívající v rozšíření 

energocentra o paralelní napájení klíčových spotřeb budovy ČNB na adrese: Na 

Příkopě 28, 115 03 Praha 1. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Celková cena za provedení díla činí 3.536.100,- Kč bez DPH, z toho cena odborného 

zaškolení podle čl. I odst. 2 písm. e) smlouvy činí 1.725,- Kč bez DPH. Podrobná 

specifikace ceny za provedení díla je uvedena v příloze č. 3 smlouvy, která tvoří 

nedílnou součást smlouvy. 

Cena mimozáručních oprav bude stanovena jako součin skutečně odpracovaného času 

a hodinové sazby, která činí v pracovní dny (Po - Pá 6:00 - 22:00 hod.) 930,- Kč/hod. 

bez DPH, v pracovní dny (Po - Pá 22:00 - 6:00 hod.) 1.490,- Kč/hod. bez DPH a ve 

dnech pracovního volna a ve svátcích 1.490,- Kč/hod. bez DPH. K ceně mimozáruční 

opravy bude účtována cena za výjezd technika (tam a zpět), která činí v pracovní dny 

(Po - Pá 6:00 - 22:00 hod.) 500,- Kč bez DPH, v pracovní dny (Po - Pá 22:00 - 6:00 

hod.) 900,- Kč bez DPH a ve dnech pracovního volna a ve svátcích 900,- Kč  bez DPH 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



a zahrnuje dopravné a čas technika strávený na cestě. Dále bude k ceně mimozáruční 

opravy připočtena cena náhradních dílů podle odstavce 4 tohoto článku smlouvy. 

Cena profylaktické prohlídky dle čl. I odst. 4 bude stanovena jako součet ceny za 

provedení prohlídky 2 ks UPS ve výši 15.635,-Kč bez DPH a ceny za provedení 

prohlídky přepínače STS ve výši 5.000,-Kč bez DPH a ceny za výjezd ve výši 500,-Kč 

bez DPH. V ceně výjezdu je zahrnuto dopravné na místo plnění a zpět a čas technika 

strávený na cestě.  

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení. 

 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
ALTRON, a.s. 

Novodvorská 994/138  

Praha 4, PSČ: 142 21 

3.611.200,- 

2. 
CATEGORY a.s. 

Vídeňská 204/125  

619 00 Brno - Přízřenice 

6.097.310,- 

3. 
ENGIE Facility s.r.o.  

Lhotecká 793/3 

Praha 4, PSČ: 143 00  

6.275.000,- 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Obchodní firma:  ALTRON, a.s. 

       Sídlo:    Novodvorská 994/138 , Praha 4, PSČ: 142 21 

  Právní forma uchazeče: akciová společnost 

        IČO:     64948251 

        

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická 

výhodnost nabídky, kdy hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla 

dle § 114 odst. 2 zákona nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 



 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle 

výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

 

VII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti.  

 

 

    V Praze dne 10. srpna 2017 

 

 

 

                                   Ing. Zdeněk Virius        Ing. Pavel Veselka 

ředitel sekce správní                       ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky                    podepsáno elektronicky 

 


		2017-08-10T11:33:50+0200


		2017-08-10T11:58:11+0200




